2025.395.1 al capitolo di spesa 40 - Altri beni e materiali di consumo
n.a.c.-  Missione  16  -  Programma  01  -  Titolo  1  -  Macroaggregato  110  -  del  compilando  Bilancio  di
Previsione dell’Ente per l’esercizio 2026 - Triennio 2026/2028 di €3.386,20 (tremilatrecentottantasei/20
euro);

Vista  la  fattura  elettronica  trasmessa  dalla  S.I.S.  Società  Italiana  Sementi  S.P.A  sita  in  Via
Mirandola, 5 - 40068 San Lazzaro di Savena (BO) n. VPA25EN001 del 29/12/2025, ns. prot. n. 10 del

08/01/2026,  dell'importo  ivato  di  €  3.386,45  (Tremilatrecentottantasei/45  euro)  per  acquisto  di  Kg..
4020,00 di grano da frumento duro Simeto (BARITON SUPER 30 e HILAGO 30);

Apprurata la regolarità contributiva;
Vista la nota n. 2533 del 13/01/2026, ns. prot. N. 35 del 15/01/2026, trasmessa dall'Assessorato

Regionale  dell’Agricoltura,  dello  sviluppo rurale  e della  pesca mediterranea – Dipartimento  Regionale

[...]

U.O.6.1, che autorizza l'Ente alla gestione provvisoria dell’esercizio finanziario fino al 30/04/2026;

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art. 1) Di liquidare e pagare alla S.I.S. Società Italiana Sementi S.P.A sita in Via Mirandola, 5 - 40068 San
Lazzaro di Savena (BO), la somma al netto di I.V.A. di €.3.256,20 (Tremiladuecentocinquantasei/20 euro)
per la fornitura di complessivi q.li 40,2 di seme di grano duro - varietà Simeto (BARITON SUPER 30 e
HILAGO 30).

Art.  2) Di versare all'Agenzia delle Entrate ed entro i  termini  di legge, ai sensi dell'art.  1 comma 1 del
decreto-legge  24  aprile  2017,  n.